



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Walnut Design Studio Holding ApS

Øster Farimagsgade 69B, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 10 45 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Anna Maria Helgstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wallnut Design Studio Holding ApS Øster Farimagsgade 69B, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 10 45 77 Stiftet: 18. december 2018 Hjemsted: København kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anna Maria Helgstrand
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Wallnut Design Studio ApS, København

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-10	-10	-10	-9
Resultat af primær drift	-11	-10	-10	-10	-9
Finansielle poster, netto	-198	72	174	60	87
Årets resultat	-207	65	164	54	78
Balance:					
Balancesum	283	508	417	208	136
Egenkapital	204	411	346	182	128

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 18. december 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -206.943 kr. mod 64.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.913	-9.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-197.480	74.916
Øvrige finansielle omkostninger	-951	-2.597
Resultat før skat	-209.344	62.569
1 Skat af årets resultat	2.401	2.200
Årets resultat	-206.943	64.769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.059	86.337
Disponeret fra overført resultat	-20.884	-21.568
Disponeret i alt	-206.943	64.769

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	249.807	447.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.807</u>	<u>447.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.807</u>	<u>447.287</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	2.401	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.401</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.923</u>	<u>60.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.324</u>	<u>60.715</u>
	Aktiver i alt	<u>283.131</u>	<u>508.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.991	324.050
Overført resultat	16.303	37.187
Egenkapital i alt	<u>204.294</u>	<u>411.237</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.896	58.565
Selskabsskat	0	21.634
Anden gæld	16.941	16.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.837</u>	<u>96.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.837</u>	<u>96.765</u>
Passiver i alt	<u>283.131</u>	<u>508.002</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	237.713	58.755	346.468
Resultatandel	0	86.337	-21.568	64.769
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	324.050	37.187	411.237
Resultatandel	0	-186.059	-20.884	-206.943
	50.000	137.991	16.303	204.294

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-2.200		
Årets regulering af udskudt skat	-2.401	0		
	<u>-2.401</u>	<u>-2.200</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	157.500	157.500		
Kostpris 31. december 2023	<u>157.500</u>	<u>157.500</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	324.050	237.713		
Årets resultat	-186.059	86.337		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>137.991</u>	<u>324.050</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-34.263	-22.842		
Årets afskrivninger på goodwill	-11.421	-11.421		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-45.684</u>	<u>-34.263</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>249.807</u>	<u>447.287</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	68.521	79.942		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Walnut Design Studio Holding ApS
Walnut Design Studio ApS, København	100 %	<u>181.286</u>	<u>-186.059</u>	<u>249.807</u>
		<u>181.286</u>	<u>-186.059</u>	<u>249.807</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	2.401	0
	<u>2.401</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	2.401	0
	<u>2.401</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-21.634	-56.078
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	21.634	56.078
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-25.634
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	4.000
	<u>12.000</u>	<u>-21.634</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Walnut Design Studio ApS og Danske Bank.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.